СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
23 сессия
 (пятый созыв)
От 22.05.2018                         с. Целинное
О внесении изменений в решение Совета депутатов Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области  от 02.02.2017 «Об утверждении Порядка предоставления лицами,замещающими муниципальные должности в Целинном сельсовете Коченевского района Новосибирской области,сведений о своих расходах,а также о расходах своих супруг(супругов) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ « О контроле за соответствием расходов лиц,замещающих государственные должности,и иных лиц их доходам»,Совет депутатов Целинного сельсовета Коченевского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. В п.1 Порядка предоставления лицами, замещающими муниципальные должности в Целинном сельсовете Коченевского района Новосибирской области, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг(супругов) и несовершеннолетних детей слова «сумма сделки, превышает общий доход данного лица  и его супруги(супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки» заменить словами « если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного лица и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых совершены эти сделки».
2. В п. 3 Порядка  слова «от 02.04.2013 № 310№ заменить словами  «от 23.06.2016 № 460».
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «ВЕСТНИК» и разместить на официальном сайте администрации Целинного сельсовета в сети  интернет.

Председатель Совета депутатов
Целинного сельсовета                                               В.В. Флях
Глава Целинного сельсовета                                    В.А.Пузырев

[bookmark: _GoBack]